
1 

 

 
č.j: KRPH-115445-12/ČJ-2023-0500NE-VZ 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen “OZ”) 
pro realizaci veřejné zakázky s názvem  

 
„Dodávka potápěčských obleků s příslušenstvím“ 

SMVS: 11V381003104 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva 
tohoto znění 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Kupující: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 

zastoupený: plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského 
ředitelství pro ekonomiku 

  bankovní spojení: Česká národní banka 

  č. účtu:  23235881/0710 
  IČO:  75151545 
  DIČ:  CZ75151545 
     Datová schránka:   
     Tel.:  
     Email:  

Osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:  

 
(dále jen „kupující“) 

        
 

2. Prodávající: René Melichárek s.r.o.      

 sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
 kontaktní adresa: Jana Růžičky 1143/11, 148 00 Praha 4 
 zastoupený: René Melichárkem, jednatelem 
 IČO: 03319865 
 DIČ:  CZ03319865 
     Datová schránka: fgam54j 
 Bankovní spojení:  Raiffeisen bank a.s. 
 Číslo účtu:  7307054486/5500 
 Telefon:  
 e-mail: 
 zapsán v obchodním rejstříku vedeném  u Městského soudu v Praze, oddíl  C , vložka 

230131 

(dále jen „ prodávající“) 
 

 



2 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat do místa plnění, za podmínek 
v ní sjednaných, kupujícímu zboží specifikované v čl. III této smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a 
zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu. 

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 18.1.2024 

Článek III. 
Zboží, předání zboží, vady zboží 

1.    Zbožím se rozumí dodávka  5 kusů  potápěčských obleků s příslušenstvím včetně 
podobleků pro potřeby zásahové jednotky pro Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje, a to včetně dopravy do místa plnění dle následně uvedené 
technické specifikace: 

                
        Potápěčský oblek -  Suchý oblek Santi E.lite+ 

                     (značka, výrobce, model) 
                podoblek -  Podoblek Santi Kango 
               (značka, výrobce, model)      
                                                   

Specifikace předmětu plnění  - minimální technické parametry: 

suchý potápěčský oblek 

 střih obleku v přiléhavém ergonomickém provedení po celém těle 

 teleskopické torzo obleku 

 materiál flexibilní části obleku tvořen lehkou a pružnější tkaninou Ripstop Nylon, Butylen, 
Ripstop Nylon o gramáži 350 až 450g/m2 

 exponovaná místa obleku tvořena z odolnou tkaninou o Ripstop Nylon, Butylen, Polyester 
o minimální gramáži 500g/m2. 

 na kolenou a holeních navíc kevlarová ochrana proti oděru 

 zip chráněný dodatečným zipem s krycí légou 

 součástí obleku neoprenové boty se stahovacím páskem 

 oddělená kukla o minimální síle materiálu 9mm kompatibilní s celoobličejovou maskou 

 napouštěcí a vypouštěcí ventily značky Apeks, velkoobjemové s nízkým profilem 

 systém uživatelsky snadno vyměnitelných měkkých rukávových manžet 

 systém uživatelsky snadno vyměnitelné krční manžety – systém Sitech Orust 

 dvě stehenní kapsy s bungee poutky 

 vnitřní těsnost švů zajištěna leptanými gumovými páskami (technologie zatěsnění) 

 možnost úpravy rozměrů (personalizace), v rámci standardních velikostí 

 vodotěsná taška na suchý oblek 

 

 

 



   

3 

 

potápěčský podoblek 

 ergonomické provedení pro maximální rozsah pohybu pod i nad vodou (kopírující tvar 
těla) 

 materiál podobleku z tkaniny Polartec – Power Stretch 100% polyester gramáži minimálně 
500g/m2 

 síťovina na zádech a lýtkách pro odvod vlhkosti od těla 

 materiál podobleku musí podporovat odvod vlhkosti od těla 

 dodatečná ochrana holení a loktů pro větší životnost 

 možnost praní v pračce a sušit v sušičce 

 kapsy pro uložení předmětů pro práci nad vodou (minimálně dvě kapsy, z toho jedna 
hrudní)  

2.    Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI. této 
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím.  

3.      Prodávající předá zboží specifikované v tomto článku v bodě 1. v místě plnění. V rámci 
předání zboží je prodávající povinen uvést zařízení do stavu způsobilého k užívání za 
účasti specialisty prodávajícího (výrobce) a zástupce uživatele (kupujícího). Prodávající 
předá kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení současně s 
návodem k obsluze v českém jazyce. 

4.      Zboží bude dodáno kompletní, nové, originální, nepoužité a nerepasované odpovídající 
minimálním technickým požadavkům v souladu s kupní smlouvou. 

 5.    O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven doklad o předání a převzetí 
zboží (dodací list, předávací protokol), který bude podepsán oprávněnou osobou ze 
strany prodávajícího i kupujícího (každý z nich obdrží po jednom výtisku). Doklad musí 
obsahovat  identifikaci dodaného zboží, množství včetně uvedení výrobních čísel 
dodaných komponentů a jeho cenu.  

6.    Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se 
použijí ustanovení odstavců 3 až 5. 

 
7.     Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží. 

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle tohoto článku. 
Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

 
8.      Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ. 

 

 

 

 



4 

 

 

Článek IV. 
Doba a místo plnění 

 
1. Termín plnění: nejpozději do 30. dubna 2024 

 
2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí domluvě (nejméně dva dny předem) 

s oprávněnou osobou k technickému provádění smlouvy. 

3. Místem plnění je  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Sklad OMTZ 
Ulrichovo nám. 810 
501 01 Hradec Králové 
 

4. Součástí  dodávky bude návod k obsluze, včetně zásad bezpečnosti práce,  dále záruční 
listy, vše v českém jazyce. 
 

5. Převzetí zboží se uskuteční na základě předávacího protokolu vyhotoveného 
prodávajícím ve 2 výtiscích, který musí obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství 
a sériová čísla a záznam o průběhu předání, specifikovaném výše. 

 
 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.  
 
2. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím věci. 

 
 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží je stanovena takto:     

      

Cena za 1 potápěčský oblek s příslušenstvím a podoblek bez DPH   60 194,22 Kč 

Vyčíslení 21% DPH                                            12 640,78 Kč  

Cena za  1 potápěčský oblek 

s příslušenstvím a podoblek včetně DPH             72 835,00 Kč 

 

Cena za  5 kusů potápěčských obleků 

 s příslušenstvím a podoblekem bez DPH                                           300 971,08 Kč 

Vyčíslení 21% DPH                                             63 203, 92 Kč  

Cena celkem za  5 kusů potápěčských obleků 

s příslušenstvím a podoblekem včetně DPH           364 175,00 Kč 

 
 

 



   

5 

 

 

2. Cena za celý předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému 
a kvalitnímu plnění, včetně všech rizik a vlivů během plnění předmětu smlouvy. V ceně 
je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru.  
 

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1765 OZ. 
 

4. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cena 
může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši 
ceny. 
 

5. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) předložené v den dodání 
zboží, jejíž součásti bude potvrzený doklad o předání a převzetí zboží (dodací list, 
předávací protokol). Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, 
číslo objednávky a evidenční číslo smlouvy. Zvlášť bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášť 
DPH a celková cena zboží včetně DPH.  

 
6. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána současně s dodávkou zboží. 
 
7. Prodávající je povinen přiložit k faktuře doklad o předání a převzetí zboží. 

 
8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode 

dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností 
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.  

 
9. Faktura doručená v termínu od 2.1.2024 do 29.2.2024 je splatná ve lhůtě 60 dnů od data  

jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce čtrnácti kalendářních dnů.   

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářních dnů. 

 
Článek VII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo 
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.  

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za 
každý, byť i započatý, den prodlení. 



6 

 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 20 kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III; 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle této smlouvy, 
d) nedodržuje a nerespektuje sankční mechanismy vůči Rusku a Bělorusku přijaté 

Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. 

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno byť i 

nepravomocné rozhodnutí o úpadku; 
b) poskytovatel vstoupí do likvidace. 

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.   

 
Článek VIII. 

Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců. Zboží musí být 
dodáno kompletní, nové, nepoužité, v originálním balení výrobce.  

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží, tj ode dne podpisu dokladu o předání 
a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží 
kdykoli v záruční lhůtě. 

4. Po dobu trvání záruky bude poskytován bezplatný záruční servis. 
5. Záruční servis v České republice. 
6. Případná reklamace vad musí být provedena telefonicky a písemně.  
7. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů od uplatnění reklamace kupujícím 

prodávajícímu.  
8. Prodávající provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nové, 

nepoužité zařízení stejných nebo kvalitativně lepších vlastností. 
 

 
Článek  IX. 

Ostatní ujednání  
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 

změnu údajů v čl. I této smlouvy.  

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo 



   

7 

 

k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými 
omezujícími opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního 
charakteru Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté 
sankční mechanismy – viz Čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  
Porušení sankčních mechanismů stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku 
je považováno za závažné porušení smluvních podmínek a je tak důvodem pro 
odstoupení od smlouvy a dále pro finanční neplnění ze strany kupujícího. 

5. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení  
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a  

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

2. Tato smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného 
dodatku. 

4. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy.  

6. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.  

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
 

Příloha č. 1 – „Technická specifikace zboží“ včetně vyobrazení 
 

Příloha č. 2 – „Čestné prohlášení“ vztahující se k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku 
do oblasti veřejných zakázek 
           

 
V Hradci Králové   V Praze 

 
Za kupujícího:   

 
 
 
plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš     René Melichárek 
náměstek ředitele krajského ředitelství              jednatel 
pro ekonomiku      



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě SMVS: 11V381003104 – Technická specifikace zboží 

Suchý oblek Santi E.lite+ 

 

Vlastnosti: 
- celková hmotnost (pro velikost L): 3,9 kg 

- materiály: Ripstop Nylon / Butylen / Ripstop Nylon 365-425g / m˛ Ripstop Nylon / 
Butylen / Polyester 515g / m2 

- flexibilní části obleku: z lehké tkaniny 365-425g / m 

- nejodolnější části obleku: z textilie E.Lite 515g / m 

 

Standardní provedení: 
- barva: černá / modrá / šedá / červená / tyrkysová / modrá 

- ergonomicky střih 

- teleskopický trup 

- vodotěsný zip chráněný v uzavíratelném prostoru doplňkovým zipem a krycí légou 

- výztuhy na rukávech, nohách a zádech 

- vypouštěcí ventil Apeks 

- napouštěcí ventil Apeks 

- systém kruhů SANTI SmartSeals® pro snadnou výměnu manžet 
- systém výměnné krční manžety ORUST 

- latexová/silikonová krční manžeta izolovaná 3mm neoprenovým límcem 

- haubna 11" (9mm) pro celoobličejovou masku 

- dvě stehenní kapsy s rozdělením a bungee 

- samostatný prostor pro umístění karabin 

- kevlarová ochrana kolen a holení 
- boty Flexsole se stahovacím páskem 

- vnitřní šle s kapsou na hrudi 
- STAY DRY vodotěsná cestovní taška pro suchý oblek šedá 

Personalizace: 
- výběr podle tabulky ze 16 standardních velikost 
- možné upravit až 4 míry v ceně! od 2 do 5 cm (přidat i ubrat) 
 

 



Podoblek Santi Kango 

Použitá tkanina a konstrukce umožňují optimální výkon díky svým jedinečným 
vlastnostem tepelného komfortu: 
- fleecová tkanina Polartec Power Stretch, 100% polyester, 
- gramáž 536 g/m2, 
- výjimečně snadné praní a sušení (studená voda syntetické tkaniny) lze prát v 
pračce, snadno sušit naplocho nebo pověsit, 
- dostupné ve velikostech od XS do 3XL 

 

Funkce: 
- vlastnosti odvodu vlhkosti optimální odvod vlhkosti udržuje tělo v suchu a teple po 
celou dobu ponoru, 
- dobrý tepelný výkon i za mokra, 
- nízké objemové vlastnosti pro lepší vztlak, 
- zažijte vylepšenou funkčnost s diskrétním vyhřívacím systémem a otvory P-ventilu 
uvnitř kapes (3 kapsy), 
- softshell nylonová ochrana na přední části nohou a loktů, zajišťující odolnost a 
ochranu proti případnému oděru, 
- izolační síťovina na zadní straně optimalizuje proudění vzduchu a udržuje 
příjemnou teplotu, 
- pro vaše pohodlí zadní vnější poutko usnadňuje sušení mezi ponory, ať už na lodi 
nebo v potápěčském centru, 
- vynikající střih a funkčnost s krátkými manžetami, bungee poutky na palec, bočním, 
dlouhým, oboustranně otevíratelným předním zipem, nízkým fleecovým límcem a 
páskami na nohy. 
 

 



                                                                             Příloha č. 2 smlouvy č. j. KRPH-115445/ČJ-2023-0500NE-VZ 

 

Čestné prohlášení  

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 31 zákona  
č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

s názvem 

„Dodávka potápěčských obleků s příslušenstvím“ 

 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:  Česká republika – Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 

IČO:  75151545 

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 

Jednající plk. Mgr. Petr Sehnoutka, ředitel krajského ředitelství 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: René Melichárek s.r.o. 

IČO: 03319865 
 

Sídlo: 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
 

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení: 

René Melichárek, jednatel 

 

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou 
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k 
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 
2022. 

Zejména prohlašuji, že:  

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem usazeným v Rusku;  

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo 
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce; 



                                                                             Příloha č. 2 smlouvy č. j. KRPH-115445/ČJ-2023-0500NE-VZ 

 

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu 
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 

prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 

dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení 
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady 
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně 
aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.  

 

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech 
uvedených v bodě 1) a 2) výše. 

 

V Praze dne 18. 1. 2024                                           

 

…

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem 

 


